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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

: Dziat Zaméwien Publicznych
. tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 20.05.2020 roku

Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

INFORMACIJA

dot. postepowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzetu medycznego — znak sprawy 25/20

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, informujemy, co nastepuje:

dotyczy zadanianr 1

1. Czy zamawiajacy wymaga, aby strzykawki dwuczesciowe wykonane byty z tworzywa nie zawierajgcego
ftalandéw, a informacja na ten temat znajdowat sie na opakowaniu jednostkowym kazdej strzykawki?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga.

2. Czy Zamawiajacy wymaga, aby strzykawki dwuczesciowe posiadaty oznaczenie kolorystyczne rozmiaru
strzykawki na opakowaniu jednostkowy kazdej strzykawki?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.
dotyczy zadania nr 1 poz. 2

3. Czy zamawiajacy dopusci strzykawki do insuliny bez numeru katalogowego, poniewaz nie ma
obowigzku aby oferowany sprzet posiadat numer katalogowy, a oferowany przez nas asortyment nie
posiada takiego numeru?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

4. Czy zamawiajacy dopusci strzykawki bez daty sterylizacji a jedyne z datg waznosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

5. Czy zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na strzykawke z igtg 0,33x13?

QOdpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 1 poz. 3

6. Czy zamawiajacy dopusci strzykawke do tuberkuliny z igtg 0,45x12, pozostate zapisy zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5

b Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptynéw infuzyjnych Premium z komora kroplowa
wykonang z PP o dtugosci min 60mm ( w czesci przezroczystej), catos¢ wolna od ftalanéw (informacja
na opakowaniu jednostkowym), igta biorcza sScieta dwuptaszczyznowo wykonana z ABS wzmocnionego
wtdéknem szklanym, co gwarantuje bardzo duzg ostros¢ i wytrzymatosé igty, zapewnia bezproblemowe
podtaczenie przyrzgdéw do butelek z gumowa membrang, ktére sg obecnie uzywane w szpitalu , zacisk
rolkowy wyposazony w uchwyt na dren oraz mozliwos¢ zabezpieczenia igly biorczej po uzyciu, nazwa
producenta bezposrednio na przyrzadzie, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny?

Odpow:edz Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga sprzetu zgodnego z SIWZ.
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8. Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptyndw infuzyjnych komora kroplowa bez PVC o
dtugoséci min. 50mm w czesci przezroczystej, catos¢ wolna od ftalanéw (informacja na opakowaniu
jednostkowym), zacisk rolkowy wyposazony w uchwyt na dren oraz mozliwos$¢ zabezpieczenia igly
biorczej po uzyciu, nazwa producenta bezposrednio na przyrzadzie, wyposazone w opaske lub gumke
stabilizujgcg dren wewngtrz opakowania oraz tacznik do dodatkowej iniekcji opakowanie kolorystyczne
folia-papier, sterylny? Chcemy zaznaczy¢, ze szpital korzystat juz z tych przyrzagdéw w poprzednich
latach i personel nie zgtaszat zadnych zazalen.

ddpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga sprzetu zgodnego z SIWZ.
dotyczy zadania nr 6

9. Prosimy w wyjasnienie czy ze wzgledu na bezpieczenstwo personelu szpitala, oferowane przyrzady do
przetaczania majg by¢ wyposazone w zacisk rolkowy, ktéry posiada dodatkowy otwdr na umieszczenie
kolca igty biorczej po uzyciu przyrzgdu? Takie rozwigzanie pozwala unikngé przypadkowego zaktucia
skazong igta, w czasie przenoszenia, transportu odpadéw medycznych.

Odpowiedi: TAK, przyrzady majg by¢ wyposazone w zacisk rolkowy.
dotyczy zadania nr 12 poz. 1

10. Czy zamawiajgcy dopusci worek do zbiérki moczu sterylny w opakowaniu foliowym?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza
dotyczy zadania nr 12 poz. 1, 2

11. Czy zamawiajgcy dopusci worki do moczu sterylne z przezroczystg tylng Sciang?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza
dotyczy zadania nr 12 poz. 6,7, 8

12. Czy Zamawiajacy wymaga, aby cewniki posiadaty zmrozong powierzchnie?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza.
dotyczy zadania nr 12 poz. 11

13. Czy zamawiajgcy dopusci dren do odsysania drég zétciowych T-Kher sylikonowany 38x16, Ch 10 — 20?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza

14. Prosimy o wydzielenie wyzej wymienionej pozycji do oddzielnego pakietu co umozliwi ztozenie
wiekszej ilodci konkurencyjnych ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegélne zadania i nie wyraza zgody na
wytgaczanie z nich poszczegdlnych pozycji.

dotyczy zadania nr 12 poz. 15

15. Czy zamawiajgcy wymaga, aby zgtebniki posiadaty zmrozong powierzchnie?
ddpowiedi: Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza.
dotyczy zadania nr 12 poz. 16 — 18

16. Czy Zamawiajacy wymaga aby zgtebniki posiadaty zmrozong powierzchnie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.
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dotyczy zadania nr 12 poz. 21 — 25

17. Zwracamy sie z prosba o wydzielenie wyzej wymienionych do oddzielnego pakietu co umozliwi
ztozenie wiekszej ilosci ofert konkurencyjnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zamdwienia na poszczegdlne zadania i nie wyraza zgody na
wytaczanie z nich poszczegéinych pozycji.

dotyczy zadania nr 14 poz. 1, 2

18. Czy zamawiajgcy wymaga aby powierzchnia cewnikéw byta zmrozona?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza.
dotyczy zadania nr 14 poz. 1

19. Czy zamawiajacy dopusci cewniki do odsysania Ch 5 —10?
Odpowiedi: TAK.
dotyczy zadania nr 22 poz. 2

20. Czy Zamawiajacy dopusci zgtebnik typu PUR z koricéwka zgtebnika posiadajgca cztery naprzemianlegte
otwory boczne, spetniajgcy wszystkie pozostate wymagania SIWZ?

Cdpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga sprzetu zgodnego z SIWZ.

dotyczy zapiséw SIWZ

21. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w trosce o jako$¢ dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany
towar dostarczany byt pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,izoterma”, ktére umozliwiajg
dostosowanie temperatury i wilgotnosci przewozonego asortymentu, do wymogéw ustalonych przez
producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu moze negatywnie wptynaé na szczelno$é opakowania
jednostkowego a tym samym utrate sterylnosci. Ze wzgledu na obecne zagrozenie epidemiologiczne COVID-
19, jest to sytuacja szczegdlnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), moze natomiast
doprowadzi¢ do uszkodzenia sprzetu wykonanego z medycznego PVC, mikropekniecia, rozszczelnienie
zastawek itp. Wytworcy sprzetu medycznego coraz czesciej jako powdd nie uznania reklamacji, podajg
przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca jest odpowiedzialny za wybér
¢rodka transportu jak i za wtasciwe opakowanie towaru dajace zabezpieczenie przed czynnikami
pogodowymi, uszkodzeniami itp.

22. Czy w Swietle obecnych wydarzen Zamawiajgcy oczekuje, aby dostarczany towar byt przewozony
wytgcznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwigzanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym
skazeniem produktéw oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Cdpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca jest odpowiedzialny za wybér
¢rodka transportu jak i za wtasciwe opakowanie towaru dajace zabezpieczenie przed czynnikami
pogodowymi, uszkodzeniami itp.

23. Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawca zaméwionego towaru (jego pracownik) pomagat przy
roztadunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego oraz byt obecny podczas sprawdzenia
zgodnosci towaru z zamdéwieniem?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takg pomoc, ale nie wymaga.
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dotyczy projektu umowy

24. Czy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagan Dobrej
Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 ,produkty lecznicze oraz wyroby
medyczne chroni sie od szkodliwego wptywu $wiatta, temperatury, wilgoci i innych czynnikéw
zewnetrznych”, w trosce o jako$¢ dostarczanego asortymentu Zamawiajgcy wprowadzi do umowy
nastepujacy zapis?

,Wykonawca zobowigzuje sie dostarcza¢ zamawiany towar, do siedziby Zamawiajgcego odpowiednimi
$rodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,izoterma” posiadajgcymi
mozliwo$¢ ogrzewania lub chtodzenia przewozonego asortymentu”.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje

Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,,Prawo zamodwien publicznych”
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. z pdzn. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzgca dla wszystkich Wykonawcdéw
biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Z powaianieﬁ:
KIERGA NIK
\ Dyiahu Zam@wien Publicznyck
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